П Р О Т О К О Л
публичных слушаний

по проекту Правил землепользования и застройки

Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
18 июля 2013 года

Место проведения: здание Дома  культуры Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, д.Лукино.
Количество присутствующих: 35 человек

Приглашенные:

          Салук В.И.- архитектор муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
          Сигина В.А. – председатель ПК (колхоз) «Рассвет»;
          Пушков Н.Ф. – директор МКОУ Лукинской ООШ;
          Веселова О.А. – директор СДК Лукино;
Председательствующий:

          Семёнова О.И. –Глава муниципального образования Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
Секретарь:

           Кузьмина О.В. – старший инспектор Администрации Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
П О В Е С Т К А   Д Н Я:
1. Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.

2. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки Лукинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области.

СЛУШАЛИ:
      1. Об избрании председательствующего на публичных слушаниях и секретаря. Выступила депутат Совета депутатов Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области Склизкова Ю.А. Предложила избрать председательствующим на публичных слушаниях  Семёнову Ольгу Игоревну - Главу муниципального образования Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, секретарём  Кузьмину Ольгу Васильевну – старшего инспектора Администрации Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

ВЫСТУПИЛИ: Жукова Л.М., которая полностью поддержала предложение об избрании председательствующим на публичных слушаниях Семёнову О.И., секретарём –Кузьмину О.В.

РЕШИЛИ:

1. Избрать председательствующим на публичных слушаниях  Семёнову Ольгу Игоревну - Главу муниципального образования Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

2. Секретарём  Кузьмину Ольгу Васильевну – старшего инспектора Администрации Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

Голосовали: «за»  - 35; «против» -нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ:

2. О  проекте Правил землепользования и застройки Лукинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области.

Председательствующий: Семёнова Ольга Игоревна –Глава муниципального образования Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, ознакомила всех присутствующих с проектом решения Совета депутатов Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О проекте Правил землепользования и застройки Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» от 15.05.2013 г. №100. Было принято решение утвердить предложенный проект решения и опубликовать его в районной газете. Опубликование прошло 18.05.2013г . № 48-49 газеты «Сычевские вести», для всенародного ознакомления и изучения. В течении боле  чем 60 дней принимались предложения по изменениям по проекту Правил землепользования и застройки. За истекшее время письменных предложений по проекту рассматриваемого решения в организационный комитет не поступало.
ВЫСТУПИЛИ: Салук В.И. – архитектор муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области. Проект Правил землепользования и застройки  Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области разработан в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Техническим заданием. Настоящие Правила в соответствии с законодательством Российской Федерации вводят в Лукинском сельском поселении Сычевского района Смоленской области систему регулирования застройки и землепользования.
Указала в какие карто-схемы необходимо внести поправки:

1. Уточнить границы  Лукинского сельского поселения Сычвского района Смоленской области  согласно картографического описания границ Лукинского сельского поселения Сычвского района Смоленской
области ,утвержденное приложением №8 Областного закона «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом» от 20.12.2004г. №106-з;

    Маслова Е.Ю., депутат Совета депутатов Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, которая предложила утвердить проект Правил землепользования и застройки Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области с учетом внесенных в него поправок.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить проект Правил землепользования и застройки  Лукинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области с внесенными в него поправками.

2. Рекомендовать проектной организации внести высказанные поправки в текстовую часть и в карты - схемы.
ГОЛОСОВАЛИ:

     «за» - 35, «против»- нет, «воздержались» - нет

Председательствующий                                  О.И.Семенова

Секретарь                                                          О.В.Кузьмина

СПИСОК

УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

ЛУКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 18 июля 2013 года

	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, учебы
	Место жительства: город, район, село, улица, дом, квартира

	1.Тихомирова Татьяна Валерьевна
	Доярка ПК к-за «Рассвет»
	д.Соколово, Сычёвский р-он

	2.Разумова Марина Георгиевна
	Доярка ПК к-за «Рассвет»
	д.Соколово, Сычёвский р-он

	3.Реброва Галина Игоревна
	Гл.бухгалтер ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	4.Разумов Алексей Александрович
	Тракторист ПК к-за «Рассвет»
	д.Соколово,Сычёвский р-он

	5.Ребров Анатолий Семёнович
	Водитель ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	6.Кириллова Надежда Алексеевна
	Зоотехник ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	7.Кириллов Анатолий Иванович
	Тракторист ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	8.Кириллов Валерий Анатольевич
	Тракторист ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

 р-он

	9.Сорокина Ольга Ивановна
	Гл.экономист ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	10.Смирнова Елена Анатольевна
	Доярка ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	11.Васильев Андрей Викторович
	Водитель  ПК к-за «Рассвет»
	д.Соколово,Сычёвский р-он

	12.Савельева Тамара Ивановна,
	Бригадир комплексной бригады

ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский р-он

	13.Коробанова Татьяна Ивановна
	Доярка ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	14.Коробанов Сергей Владимирович
	Тракторист ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	15.Веселов Валерий Николаевич
	Тракторист ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	16.Рощупкин Борис Анатольевич
	Рабочий ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	17.Жукова Лидия Михайловна
	Бригадир животноводства ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	18.Жуков Алексей Александрович
	Тракторист ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	19.Яковлев Алексей Владимирович
	Водитель ПК к-за «Рассвет»
	д.Бурцево,Сычёвский

р-он

	20.Склизкова Надежда Анатольевна
	Веет.фельдшер ПК к-за «Рассвет»
	д.Бурцево, Сычёвский

р-он

	21.Булгина Ирина Тимофеевна
	Телятница ПК к-за «Рассвет»
	д.Бурцево,Сычёвский

р-он

	22.Сигина Вера Александровна
	Председатель ПК к-за «Рассвет»
	д.Бурцево,Сычёвский

р-он

	23.Петрова Надежда Васильевна
	Доярка ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

 р-он

	24.Петрова Светлана Викторовна
	Кассир ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

р-он

	25.Склизкова Юлия Анатольевна
	Бухгалтер ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский

 р-он

	26. Крылова Галина Петровна
	Веет.фельдшер ПК к-за «Рассвет»
	д.Лукино,Сычёвский р-он

	27.Разумова Любовь Петровна
	Доярка ПК к-за «Рассвет»
	д.Соколово Сычёвский р-он

	28.Мартынов Михаил

Борисович
	СДК Лукино
	д.Лукино,Сычёвский

 р-он

	29.Рощупкина Татьяна Кирилловна
	Библиотекарь д.Лукино
	д.Лукино,Сычёвский

 р-он

	30.Веселова Ольга Александровна
	Директор СДК д.Лукино
	д.Лукино,Сычёвский

 р-он

	31.Кузьмина Ольга Васильевна
	Старший инспектор Администрации Лукинского сельского поселения
	г.Сычёвка ,ул.Молодёжная д.7 кв.1

	32.Семёнова Ольга Игоревна
	Глава МО Лукинского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области
	г.Сычёвка ,ул.Молодёжная д,3

	33. Куц Елена Викторовна
	Старший менеджер Администрации Лукинского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области
	д.Лукино,Сычёвский

 р-он

	34. Афанасьева Ксения Константиновна
	Пенсионерка
	д.Лукино,Сычёвский

 р-он

	35.Куприянова Марина Николаевна
	Начальник ОС Лукино
	д.Лукино,Сычёвский

 р-он

 Председательствующий                                О.И.Семёнова

 Секретарь                                                        О.В.Кузьмина